

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/02/2020 10:23

## Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 99255975  
PEDIDO 011 - MATERIAL DE LIMPEZA/DESCARTÁVEIS

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>D J PLASTICOS LTDA</b> ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira PeAanha - (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	17/02/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES</b> <b>03673585142</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 lp_comercio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	25/01/2020	20 ddl	CIF	null
3	<b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b> GOIÂNIA - GO WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383 vendas@lwmplastic.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	25/01/2020	30 ddl	CIF	null
4	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	25/01/2020	30/42/54 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA PIC. 5X5 +3 DE ABA E FITA PERM	44025	-	Bob Picot 5cm x 5cm Transp C/Fita Inviolavel - DJ Plasticos	BOBINA	D J PLASTICOS LTDA	null	R\$ 259,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 519,8000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 16:35

**Total Parcial:** 2.0 R\$ 519,8000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	DESINFETANTE 5LTS MEGA SEPT 250	150390	-	DESINFETANTE 5LTS MEGA SEPT 250 - NEGA SEPT - MEGA SEPT	frasco	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 16:35

**Total Parcial:** 4.0 R\$ 420,0000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	SACO P/ LIXO	42046	-	SACO P/ LIXO	PCT	Lwm Industria	null	R\$	R\$		20 Unidade	R\$	Tiago

	AZUL 100LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID			AZUL 100LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM		E Comercio De Plasticos Ltda	homologados na instituição;FORNECEDOR ADRIELSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	25,4000	0,0000		508,0000	Farias De Souza	04/02/2020 16:35		
16	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID	42047	-	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 10,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 209,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35	
17	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 100LTS C/ SIMBOLO PACT MIN 1,700KG C/100	42048	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 100LTS C/ SIMBOLO PACT MIN 1,700KG C/100 - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 21,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 106,5000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35	
18	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UND	42051	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UND - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 135,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35	
19	SACO PARA LIXO VERMELHO 200 LT PCT MIN 3,000KG C/100 REFORÇADO	1236	-	SACO PARA LIXO VERMELHO 200 LT PCT MIN 3,000KG C/100 REFORÇADO - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 31,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 314,5000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35	
20	SACO PARA LIXO VERMELHO 40 LTS PCT MIN 0,800KG C/100UND	88351	-	SACO PARA LIXO VERMELHO 40 LTS PCT MIN 0,800KG C/100UND - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 9,4000	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 47,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35	
											<b>Total Parcial:</b>	70.0	R\$ 1.320,0000		
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 6															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	BOBINA PLASTICA PICOTADA 25 X 35	88090	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 25 X 35 - TOP - TOP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA GLOBAL E ADRIELSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 17,4500	R\$ 0,0000	12 Bobina	R\$ 209,4000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35
3	BOBINA PLASTICA PICOTADA 35 X 45	88092	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 35 X 45 - TOP - TOP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ADRIELSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	30 Bobina	R\$ 675,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35
4	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70	88094	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - TOP - TOP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA GLOBAL E ADRIELSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000	12 Bobina	R\$ 348,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35
5	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UND - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	180 Pacote	R\$ 432,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35
8	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	88757	-	DETERGENTE LIQUIDO 500ML - OESTE - OESTE	FR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 27,6000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35
9	ESCOVA MANUAL OVAL BASE PLASTICA	42019	-	ESCOVA MANUAL OVAL BASE PLASTICA - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 15,6000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 16:35
10	FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM	150591	-	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 - SUPERPRO - BETTANIM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza	

HOSPITALARES  
EIRELI04/02/2020  
16:35

11	FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM - BETTAMIN - BETTAMIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 16:35	
12	HIPOCLORITO 1% PRONTO PARA USO SLTS	88817	-	HIPOCLORITO DE SODIO 1% C/ESTABILIZADOR GALAO 5000ML - PROLYNK - PROLYNK	GALAO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 16:35	
14	PANO MULTI USO 300MTS	1344	-	PANO MULTI USO 300MTS - BETTAMIN - BETTAMIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 71,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 714,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 16:35	
21	VASSOURA DOMESTICA TIPO PIACAVA	42063	-	VASSOURA DOMESTICA TIPO PIACAVA - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 19,5000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 16:35	
											<b>Total Parcial:</b>	441.0	R\$ 2.761,1000	
Total de Itens da Cotação: 21											Total de Itens Impressos: 11			
											<b>Total Geral:</b>	517.0	R\$ 5.020,9000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página